במענה לשאלת חברת המליאה כיצד הדבר מתנהל במקומות אחרים בעולם, הוסבר שאין דרישה מקבילה כזו בעולם. עם זאת, לנוכח התפיסה שחשוב שמשקיעים ידעו מיהו אותו גורם, הוצע לכלול דרישת גילוי אודות זהות ה-CODM במסגרת מצבת נושאי המשרה הבכירה בתאגיד (בתקנה 26א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970) וזאת כל עוד שאין מדובר במנכ"ל על מנת שלא תהיה כפילות.

חבר מליאה שאל האם תהיה הגדרה ל-CODM בחברה והאם הדרישה לגילוי זהותו אינה ממצאה תפקיד חדש לצורך הטלת אחריות עליו. בתשובה, הובהר כי מדובר בפונקציה שמוגדרת בכללי החשבונאות המקובלים ולא בתפקיד שהומצא על ידי סגל הרשות. בנוסף, לא מדובר בנושא משרה

הוחלט כי לא נדרוש יישום של סימן האזהרה על הלוואות ללא זכות חזרה ללווה, ככל שהללו ניתנו בגין נכס לא מהותי.

דוח סולו – ניתנה סקירה של התפתחות דוח הסולו ממועד המעבר ליישום תקני ה-IFRS ועד למועד הדיון במליאת הרשות, בדגש על המעבר מביאור סולו IFRS בדוחות הכספיים בשנת 2008, מעבר למידע סולו לפי הוראות תקנה 9(ג) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 והצעה להעברת מידע סולו במתכונת דומה לפרק המימון והנזילות. ציון עוד כי מדובר כעת בכל התאגידים, למעט חברות החזקה שלגביהן מתקיים פרויקט נפרד להסדרתן.

כן ניתנה התייחסות להתפתחויות שחלו בסביבה החשבונאית ובפרט החלטת ה- IASB מחודש אוגוסט 2014 לפרסם תיקון לתקן חשבונאי בינלאומי 27 (IAS 27) לפיו התווספה חלופת מדידת השקעות בחברות בנות וכלולות בדוח סולו בהתאם לשיטת השווי המאזני, זאת בנוסף לשיטת העלות ושיטת השווי ההוגן

- פרק ממשל תאגידי – פרק ממשל תאגידי עתיד לכלול חמישה מרכיבים עיקריים :**
1. פרטים כלליים אודות נושאי המשרה הבכירה – הכשרה, ניסיון, תעסוקה מקבילה ועוד.
2. תגמול נושאי המשרה הבכירה תוך התאמת הגילוי למבנה התגמולים שלאחר תיקון 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.
3. עסקאות עם בעלי שליטה, בעלי עניין ונושאי משרה - מדובר בריכוז דרישות הגילוי שקודם לכן פוזרו במקומות שונים בדוח התקופתי, תוך ויתור על דרישות גילוי ארכאיות ויצירת דרישות גילוי עדכניות.
4. ריכוז רכיבי גילוי בודדים שקודם לכן היו מפוזרים בחלקים שונים של הדוח התקופתי ועתה עודכנו ורוכזו בתת פרק ייעודי (רו"ח מבקר, תרומות, הליכים משפטיים עם נושאי משרה וכו').

הערה זו נדחתה משני נימוקים עיקריים: גילוי כזה קיים כבר היום במסגרת תקנה 41 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התשי"ע-2010 המבוטלת כאמור ולכן הגילוי שנדרש בה מועבר לכאן, וכן לנוכח עמדת סגל הרשות כי מדובר בגילוי בעל חשיבות בקרתית.
- 2.2. עסקאות שאינן זניחות עם בעלי עניין (לרבות בע"ש), קרובי בעל השליטה ועסקאות עם נושאי משרה – כאן מדובר בעסקאות עצמן לפי סעיף 270(1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ולא בתנאי העסקה וכהונה.
- הערות ציבור מגורמים ששונים ביקשו כי רף הגילוי יועלה וכי יינתן פטור מגילוי אודות עסקאות זניחות. סגל הרשות מצא שיש מקום להיעתר להערה זו ובלבד ובמסגרת הגילוי החברה תפרט את מדיניותה בקשר לעסקאות זניחות.